

KÚPNO PREDAJNÁ ZMLUVA

Zmluva na dodanie tovaru

uzatvorená podľa § 409 a nasl. obchodného zákonníka 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 3ods.2 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami

Zmluvné strany

Kupujúci :

Názov : **Stredná zdravotnícka škola - Egészségügyi Középiskola**
Sídlo : **Námestie 1. mája 1, 048 01 Rožňava**
V zastúpení : **Mgr. Ľuboš Lipták, riaditeľ školy**
IČO : **00 606 812**
DIČ : **2020941021**
Bankové spojenie : **Štátna pokladnica**
Číslo účtu – IBAN : **SK29 8180 0000 0070 0018 9829**

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci :

Názov : **INMAD, s.r.o.**
Sídlo : **Čučmianska dlhá 8, 048 01 Rožňava**
V zastúpení: **Marek Adami**
IČO : **47370637**
IČ pre DPH : **SK2023860014**
Bankové spojenie :
Číslo účtu: IBAN :

(ďalej len „predávajúci“)

uzatvárajú zmluvu za týchto podmienok

Čl. I.

Predmet zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania – Zadávanie zákazky postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“): zákazka na dodanie tovaru s názvom „**Informačno komunikačné technológie**“.
2. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodanie informačno komunikačných technológií podľa podrobnej špecifikácie uvedenej v prílohe tejto zmluvy.
3. Miestom dodania tovaru je: Stredná zdravotnícka škola - Egészségügyi Középiskola, Námestie 1. mája 1, Rožňava.
4. Lehota dodania tovaru: max. 30 dní odo dňa podpísania zmluvy.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady: faktúra a dodací list.
6. Predávajúci sa touto kúpnu zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu tovar podľa č. I bod 2 tejto kúpnej zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a uhradiť dohodnutú kúpnu cenu.

Čl. II.

Kúpna cena

1. Kúpna cena za dodaný tovar je 23.673,80 € (slovom: dvadsaťtisícšesťstosedemdesiattri eur, 80 centov) vrátane DPH.
2. Predávajúci bude fakturovať za dodaný tovar v jednotkových cenách uvedených v prílohe č. 1 tejto kúpnej zmluvy, t. j. za ceny, ktoré poskytol kupujúcemu v cenovej ponuke.
3. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať a vyložiť tovar a odovzdať sprievodné doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú (dodací list a faktúra).
4. Úhrada faktúry sa bude uskutočňovať bezhotovostným platobným stykom v eurách v maximálne 21 dňovej lehote splatnosti.

Čl. III.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Cenu tovaru nie je možné meniť.

Čl. IV.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania kvality deklarovanej pri podpise tejto zmluvy, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Čl. V.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Predávajúci zodpovedá počas trvania záručnej doby 24 mesiacov) kupujúcemu za kvalitu a vlastnosti tovaru.
2. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené mechanickým poškodením, neopatrným zaobchádzaním, bežným opotrebením, neodvratnou udalosťou (živelná pohroma) a inými neodbornými zásahmi-
3. Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskoršie do uplynutia záručnej doby.
4. V prípade reklamácie tovaru sa postupuje podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
5. Nebezpečenstvo škody na tovare predchádza na kupujúceho jeho prevzatím v mieste plnenia tejto zmluvy, t.j. podpísaním dodacieho listu.

Č. VI.

Záverčné ustanovenia

1. Túto kúpnu zmluvu možno meniť len písomným dodatkom potvrdeným obidvoma zmluvnými stranami.
2. Vzťahy neupravené touto kúpnu zmluvou sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto kúpnu zmluvu si riadne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich porozumeli, že kúpna zmluva nebola podpísaná v časovej tiesni a ani za nepádne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom túto kúpnu zmluvu vlastnoručne podpisujú.
4. Zmeny a doplnky tejto zmluvy možno realizovať len formou písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami.
5. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z toho jeden pre kupujúceho a jeden pre predávajúceho.
6. Táto kúpna zmluva je platná dňom podpisu zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke školy prostredníctvom webu KSK.

V Rožňave, dňa

V Rožňave, dňa

Predávajúci:

Objednávateľ:

Marek Adami

Mgr. Ľuboš Lipták
riaditeľ školy

Špecifikácia k Návrhu plnenia kritérií

INMAD s. r. o., 048 01 Rožňava Čučmianska dlhá 8, IČO : 47370637, Marek Adami, 0907 092 888, info@inmad.sk

Názov predmetu
zákazky:

Informačno komunikačné technológie

Verejného obstará Stredná zdravotnícka škola - Egészségügyi Középiskola, Námestie 1. mája 1, 048 01 Rožňava

č.p.	Názov položky	technické vlastnosti	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v €
1	PC bez monitora nové resp. repas	Min.: ■ CPU Core i5 3,0GHz ■ RAM 8GB DDR4 ■ HDD-SSD 256GB, ■ OS: Win 10	13	ks	309,92	4 028,96	371,90	4 834,75	20	805,792 €
Uved'ň názov/značku/typ.: HP ProDesk 600 G2 SFF - Core i5 6500 3.2GHz, 8GB RAM DDR4, 256GB SSD, DVD-RW, Win 10 Professional 64-bit										
2	ZÁLOŽNÉ ZDROJE - UPS LINE-INTERACTIVE 1000VA orientaçná doba zálohy 100W/ 25 minút, E/nové	Min.: ■ UPS LINE-INTERACTIVE ■ 1000VA ■ orientaçná doba zálohy 100W/ 25 minút, ■ port: RJ45(LAN)	4	ks	84,50	338,00	101,40	405,60	20	67,600 €
Uved'ň názov/značku/typ.: CyberPower Value PRO SERIE GreenPower UPS 1000VA/550W, FR zásuvky										
3	PC typ ALL-IN-ONE - nové	Min.: ■ uhlöpriečka monitora min. 23,8" ■ CPU: Intel Core i5 ■ RAM 16 GB ■ HDD-SSD 512 GB ■ OS: Windows 10	2	ks	812,88	1 625,76	975,46	1 950,91	20	325,152 €
Uved'ň názov/značku/typ.: HP PC A10 27-dp0001nc,LCD 27 FHD AG LED,Core i5-10400T 2.0GHz,16GB DDR4 2666,512GB SSD,Intel Internal Graphics,Win10										
4	notebook /nové	uhlöpriečka iba: 15,6" Min.: ■ Intel Core i3 , 1.2GHz ■ RAM 8 GB ■ 256 SSD ■ OS: Win 10	14	ks	540,00	7 560,00	648,00	9 072,00	20	1 512,000 €
Uved'ň názov/značku/typ.: DELL Vostro 3501 15.6" FHD i3-1005G1/ 8GB/ 256SSD/ HDMI/ W10Pro/ 3RNBD/ Black										

5	Hlasový komunikátor/ nové	■ hlasových komunikátorů s USB konektorem a Bluetooth pripojiteľný do PC, tabletu určený na konferenčné hovory	3	ks	75,92	227,76	91,10	273,31	20	45,552 €
Uved'ň názov/značku/typ.: Jabra hlasový komunikátor všesměrový SPEAK 410 MS, USB, černá										
6	full HD web kamera/ nové	Mín: ■ Snímač FULL HD s rozlišením 30 snímků za sekundu 1920 x 1080 ■ zorné pole až 70 stupňov, vďaka čomu je ľahké mať v zábere viac ľudí.	5	ks	41,00	205,00	49,20	246,00	20	41,000 €
Uved'ň názov/značku/typ.: Sandberg USB kamera Webcam Flex 1080p HD										
8	sluchátka s mikrofónom/ nové	sluchátka cez hlavu na uši, mikrofón visiaci na káblíku min. citlivosť 100 dB/mW, 3.5mm Jack, káble nad 1.5m	25	ks	5,00	125,00	6,00	150,00	20	25,000 €
Uved'ň názov/značku/typ.: GENIUS sluchátka s mikrofónom HS-M200C, single jack										
9	interaktívny set / nové	Interaktívna tabuľa s dataprojektorom s krátkou projekciou a držiakom IT min. parametre: Uhlopriečka 200 cm Funkcia dvoj dotyku 3 bezbatériové perá, ukazovátko, guma Magnetický a keramický povrch softvér v slovenčine Projektor min. parametre farebný a biely svetelný výkon 3 200 ANSI lumenov rozlišenie min: XGA (1024x768) kontrast: 16 000:1 životnosť lampy 5 000 hodín, 10 000 h (v úsporném režimu) vertikálna a horizontálna korekcia krátka projekcia Držiak projektora držiak projektora na krátku projekciu	2	sa da	1235,00	2 470,00	1 482,00	2 964,00	20	494,000 €
Uved'ň názov/značku/typ.: Interaktívny SET EliteBoard 82 set (Magnetický a keramický povrch, uhlopriečka tabule: 82" / 200cm) + EPSON EB-530 + držiak s krátkou projekciou										
10	PC myš	ergonomická optická myš s min. požiadavkami: - protišmykový povrch na palec a dlaň pre pohodlné držanie - Rozhraní: USB - Počet tlačítok: 3 - Rozlišení: 1200 dpi	35	ks	4,92	172,20	5,90	206,64	20	34,440 €
Uved'ň názov/značku/typ.: GENIUS myš DX-150X, drátová, 1000 dpi, USB, černá										

11	tablet/nové	minimálne požiadavky: tablet, 8", rozlíšenie: 1280 x 800 , CPU 8x jadro 2,3 GHz, RAM: 3GB , interná pamäť 16GB, Slot pre pamäťovú kartu, pripojenie wifi: 802.11 b/g/n/ac,	30	ks	91,67	2 750,10	110,00	3 300,12	20	550,020 €
Uved'ňázov/značku/typ.: Huawei MatePad T8, 2/32GB, WiFi, tmavé modrá										
12	USB kľúč /nové	minimálne požiadavky: Kapacita (v GB): 64 Verzia USB: 3.0	33	ks	6,83	225,39	8,20	270,47	20	45,078 €
Uved'ňázov/značku/typ.: Kingston 64GB DataTraveler DT100 Gen 3 (USB 3.0)										
						19 728,170 €				3 945,63
						0,000 €			10	
						19 728,170 €			20	3 945,634 €

Cena bez DPH 10 %:	0,00 €
DPH 10% :	0,00 €
Cena spolu s DPH 10 %:	0,00 €
Cena bez DPH 20 %:	19 728,17 €
DPH 20 % :	3 945,63 €
Cena spolu s DPH 20 % :	0,00 €
Cena spolu s DPH :	23 673,80 €

SOM/ NIE-SOM PLATCOM DPH*

*nehodiace sa škrtni

